
Šventųjų minėjimo kalendorius pagal datą
Sausio 2. Šventieji Bazilijus Didysis ir Grigorijus Nazianziečio – du iš trijų Didžiųjų Kapadokijos Tėvų, žymūs savo teologiniais darbais ir vienuolystės 
plėtojimu.
Sausio 3. Šventoji Genovaitė – Paryžiaus globėja, žinoma dėl maldos ir drąsos prieš barbarų puolimą.
Sausio 4. Šventoji Elžbieta Ana Seton – pirmoji JAV gimusi šventoji, vargšų ir našlių globėja, katalikiškų mokyklų pradininkė.
Sausio 5. Šventasis Jonas Neumas – Bohemijos vyskupas, globoja šalies ištremtuosius ir persekiojamuosius dėl tikėjimo.
Sausio 6. Šventasis Andresas Bessette – Kanados vienuolis, stebuklų prie šv. Juozapo altoriaus liudytojas, žinomas dėl išgydymų.
Sausio 6. Šventieji Trys Karaliai – Kasparas, Merkelis ir Baltazaras, kurie aplankė Kūdikėlį Jėzų, simbolizuoja tautų atsivertimą.
Sausio 7. Šventasis Raimundas Penyafortietis – dominikonas, kanonų teisės specialistas, laikomas advokatų ir teisininkų globėju.
Sausio 8. Šventasis Severinas – Romos vienuolis, pasižymėjęs geradaryste Vokietijoje, globoja audringų vandenų jūreivius.
Sausio 9. Šventasis Adrianas iš Kantenberio – afrikietis kankinys, globoja tarptautinę bendriją ir užsienio studentus.
Sausio 10. Šventasis Grigorijas Nysietis – vienas iš trijų Didžiųjų Kapadokijos Tėvų, žymus savo mistiniais raštais.
Sausio 11. Šventasis Teodozijus – pirmasis bendrabutinės vienuolystės organizatorius Palestinoje, globoja vienuolius.
Sausio 13. Palaimintoji Ona Marija Tiškevičiūtė (Marija Barbora) – Lietuvos bajoraitė, vienuolė, globoja šeimas ir motinystę.

Sausio 13. Šventasis Hiliarijus iš Puatjė – žymus IV a. vyskupas, rašytojas ir arijonizmo priešininkas, dažnai vadinamas „Vakarų Atanazijumi“.
Sausio 14. Šventasis Feliksas – Nolų vyskupas, žinomas dėl savo maloningumo ir pagalbos vargšams.
Sausio 15. Šventasis Mauras – Šventojo Benedikto mokinys, žinomas dėl klusnumo ir stebuklingo vandens gelbėjimo.
Sausio 15. Šventasis Paulius Thebietis – pirmasis eremitas, laikomas atsiskyrėlių globėju.
Sausio 16. Šventasis Honoratas – Lerino abatas, žymus savo dvasiniais raštais ir vienuolių mokymu.

Sausio 16. Šventasis Juozapas Vaz – indų misionierius, evangelizavęs Šri Lanką ir Indiją, laikomas pirmuoju kanonizuotu indų šventuoju.
Sausio 17. Palaimintasis Rapolas Olendra – Vilniaus kunigas, sovietų kalintas už tikėjimo gynimą.
Sausio 17. Šventasis Antonijus – Egipto vienuolis, laikomas atsiskyrėlių tėvu ir nuo demonų saugančiu globėju.
Sausio 17. Šventasis Sulpicijus Pijus – prancūzų vyskupas, garsėjęs gailestingumu ir vargšų globa.
Sausio 18. Šventasis Volusianas – Tours miesto vyskupas, pasižymėjęs ištikimybe tikėjimui net tremtyje.
Sausio 19. Šventasis Henrikas – Upsalos vyskupas, kankinys, globoja Švedijos katalikus.
Sausio 19. Šventasis Kanutas IV – Danijos karalius ir kankinys, siekęs įtvirtinti krikščionišką moralę valstybėje.
Sausio 20. Al-Hallaj – sufijų kankinys, žinomas dėl frazės „Aš esu Tiesa“, miręs 922 m., minimas tarp islamo mistikų.
Sausio 20. Šventasis Fabijonas – popiežius ir kankinys, laikomas Bažnyčios stabilumo ir augimo simboliu III amžiuje.

Sausio 20. Šventasis Sebastijonas – laikomas kareivių, atletų ir nuo maro saugančiu globėju, nes buvo romėnų kareivis ir kankinys, šaudytas strėlėmis.
Sausio 21. Šventoji Agnė – mergelė kankinė, globoja nekaltus širdis ir jaunimo skaistumą.
Sausio 22. Šventasis Vincentas – diakonas ir kankinys, globoja našlaičius ir vargšus.
Sausio 23. Šventasis Emerikas – Vengrijos karaliaus sūnus, globoja jaunimą ir šeimas.
Sausio 23. Šventasis Ildefonsas – Toledo arkivyskupas, žinomas dėl pamaldumo Švenčiausiajai Mergelei Marijai.
Sausio 23. Šventasis Klemensas iš Ankros – III a. vyskupas ir kankinys, laikomas ištikimybės tikėjimui pavyzdžiu.

Sausio 24. Šventasis Pranciškus Salezas – žurnalistų, rašytojų ir spaudos globėjas, dėl savo taikaus ir švelnaus rašymo stiliaus bei sielovados laiškų.
Sausio 25. Šventasis Paulius – jo atsivertimo diena, simbolizuoja Dievo gailestingumą ir evangelizacijos pašaukimą.
Sausio 26. Šventieji Timotiejus ir Titas – apaštalų Pauliaus bendradarbiai, globoja dvasininkus ir misionierius.

Sausio 27. Palaimintasis Jurgis Matulaitis – Vilkaviškio vyskupas, marijonų vienuolijos gaivintojas, gyvenęs XIX–XX a. sandūroje.
Sausio 27. Šventoji Angela Merici – mergaičių švietimo pradininkė, globoja pedagogus ir auklėtojus.
Sausio 28. Šventasis Tomas Akvinietis – dominikonas, Bažnyčios mokytojas, laikomas akademikų ir studentų globėju.
Sausio 28. Šventasis Tomas Akvinietis - dominikonas, gerbiamas LDK
Sausio 29. Šventasis Gildas – britų vienuolis, žymus savo pamokslais ir moraliniais raštais.
Sausio 30. Šventoji Martina – romėnų kankinė, globoja moteris ir našles.
Sausio 31. Šventasis Jonas Bosko – jaunimo globėjas, įkūręs saleziečių ordiną.
Sausio 31. Šventasis Marcelas I – popiežius, valdęs Bažnyčią sunkiu persekiojimų metu, žinomas dėl Bažnyčios struktūrų tvarkymo.
Vasario 2. Šventasis Simeonas Dievo priimėjas – senolis, kuris laikė Kūdikėlį Jėzų rankose ir pranašavo apie Jo misiją.

Vasario 3. Šventasis Blažiejus – laikomas gerklės ligų globėju, nes, pasak legendos, išgelbėjo berniuką nuo užstrigusios žuvies ašakos.
Vasario 4. Šventasis Jonas de Britto – jėzuitas misionierius, kankinys Indijoje, žinomas dėl savo darbo tarp Tamil Nadu kastų.
Vasario 4. Šventasis Jonas iš Dukštų – LDK laikų vienuolis, žinomas dėl nuolankumo ir pasiaukojimo vargšams.

Vasario 5. Šventoji Agota – krūtų ligomis sergančių moterų globėja, kankinta dėl skaistumo ir tikėjimo; su ja siejami apsaugos nuo gaisrų prašymai.

Vasario 6. Šventasis Paulius Mikis ir Nagasakio kankiniai – 26 Japonijos krikščionys, nukryžiuoti dėl tikėjimo XVI a., laikomi Japonijos globėjais.

Vasario 6. Šventoji Dorotėja – kankinė, globoja floristus ir sodininkus; legenda pasakoja, kad ji atvertė pagonį, siųsdama jam rožių ir vaisių iš rojaus.



Vasario 8. Šventasis Jeronimas Emiliani – įkūrė Somaskos vienuolių ordiną, globoja našlaičius ir apleistus vaikus.
Vasario 8. Šventoji Jozefina Bakhita – buvusi vergė iš Sudano, vienuolė, globoja šalių, kuriose vyksta prievarta ir vergovė.
Vasario 9. Šventoji Apolonija – laikoma dantų ligų ir odontologų globėja dėl savo kankinystės pobūdžio – persekiojimų metu jai buvo išmušti dantys, 
prieš sudeginant ant laužo.
Vasario 10. Šventasis Vilhelmas iš Malavalos – atsiskyrėlis, žinomas dėl savo griežtos askezės ir maldos gyvenimo.
Vasario 10. Šventoji Skolastika – benediktinų vienuolių globėja, Šventojo Benedikto sesuo, žinoma dėl savo maldos galios.

Vasario 11. Švenčiausioji Mergelė Marija iš Lurdo – sergančiųjų ir ligoninių globėja, pasirodžiusi Bernadetai Soubirous 1858 m. Prancūzijoje.
Vasario 12. Šventasis Meletis Antiochietis – kovotojas prieš arijonizmą, žymus savo teologiniais darbais.
Vasario 12. Šventoji Kateri Tekakwitha – mohawkų indėnė, pirmoji Šiaurės Amerikos indėnų šventoji, evangelizavusi Pietų Amerikos indėnus, globojanti 
ekologiją.
Vasario 13. Šventasis Kastulas – romėnų kankinys, globoja nuo žaibo ir staigios mirties.
Vasario 14. Šventasis Valentinas – įsimylėjėlių globėjas, kunigas ir kankinys, slapta laiminęs santuokas persekiojimų laikotarpiu.
Vasario 14. Šventieji Kirilas ir Metodijus – slavų apaštalai, misionieriai, sukūrę glagolica raštą, globoja Europą.
Vasario 15. Šventoji Julija – Korsikos kankinė, globoja aklas ir silpnos regos žmones.
Vasario 17. Septyni Šventosios Marijos tarnų ordino įkūrėjai – šventieji, įkūrę ordiną, skirtą ligonių priežiūrai ir švietimui.
Vasario 18. Šventasis Flavianas Konstantinopolietis – patriarchas, kankinys, gynęs ortodoksinį tikėjimą Chalkedono susirinkime.
Vasario 18. Šventasis Teotimas – Dakijos vyskupas ir misionierius, laikomas išminties ir taikos žmogumi.
Vasario 19. Šventasis Konradas – vyskupas ir misionierius, globoja Afrikos krikščionis.
Vasario 20. Šventieji Francisco ir Jacinta Marto – Fatimos vaikai, kuriems pasirodė Švenčiausioji Marija, globoja vaikus ir šeimas.
Vasario 21. Šventasis Petras Damiani – bažnytinės disciplinos reformuotojas, dykumos atsiskyrėlis ir kardinolas.
Vasario 22. Šventasis Petro Sosto minėjimas – šventė, pabrėžianti Petro – pirmojo popiežiaus – tarnystę ir Bažnyčios pamatą.
Vasario 23. Šventasis Polikarpas iš Smirnos – apaštalų mokinys, vienas iš pirmųjų kankinių, nužudytas už tikėjimą.
Vasario 27. Šventasis Gabrielis iš Mergelės Sielvarto – pasiaukojimo ir maldos pavyzdys, žinomas kaip jaunimo globėjas.
Vasario 28. Šventasis Augustas Chapdelaine – Prancūzijos misionierius, kankinys Kinijoje, globoja misijas.
Kovo 1. Šventasis Feliksas III – popiežius, gynęs tikėjimą prieš erezijas ir siekęs Bažnyčios vienybės.
Kovo 2. Šventasis Simplicijus – popiežius, vadovavęs Bažnyčiai griūvant Romos imperijai, gynė ortodoksinį tikėjimą.
Kovo 4. Šventasis Kazimieras – Lietuvos globėjas, karalaičio skaistumo ir pamaldumo pavyzdys.

Kovo 4. Šventasis Liucijus I – popiežius, kankinys, svarbus Afrikos krikščionims dėl ankstyvosios Bažnyčios plėtros Šiaurės Afrikoje III a.
Kovo 4. Šventasis Gerasimas – LDK stačiatikių vienuolis, žinomas dėl asketiško gyvenimo.
Kovo 6. Šventasis Koletas – pranciškonų reformatorius, žinomas dėl asketiško gyvenimo ir dvasinių pamokymų.

Kovo 7. Šventasis Perpetua ir Felicita – moterys kankinės, mirusios už tikėjimą Kartaginoje, laikomos moterų drąsos ir ištikimybės Dievui pavyzdžiu.
Kovo 8. Šventasis Jonas Dievamilys – ligonių ir ligoninių globėjas, įkūręs gailestingumo brolių ordiną.

Kovo 9. Šventoji Pranciška Romietė – motinų globėja, pasižymėjusi savo maloningumu ir pasiaukojimu. Vokiečių ir lenkų šaltiniuose, minima kovo 10 d.

Kovo 10. Šventasis Makarijus Jeruzalietis – Jeruzalės vyskupas, siejęs Bažnyčią su tikėjimo ištakomis, minimas už kantrybę ir tikėjimo ištikimybę.
Kovo 11. Palaimintasis Mečislovas Povilauskas – XX a. kunigas kankinys, nužudytas sovietų.
Kovo 12. Šventasis Grigalius Didysis – popiežius, Bažnyčios mokytojas, žinomas dėl liturginės reformos ir sielovadinių raštų.
Kovo 14. Šventoji Matilda – Vokietijos karalienė, žinoma dėl labdaringumo ir pamaldumo, globoja diduomenes ir našles.
Kovo 15. Šventoji Luiza de Mariljak – našlė, įkūrusi maldos bendruomenę, globoja vargingus ir apleistus.
Kovo 16. Šventasis Heribertas – Kelnės vyskupas, diplomatas ir misionierius, gerbiamas kaip taikytojas.
Kovo 17. Abdul-Qadir al-Jilani – Bagdado sufijų mokytojas, gerbiamas visame musulmonų pasaulyje.
Kovo 17. Šventasis Patrikas – Airijos globėjas, atnešęs krikščionybę į Airiją, dažnai siejamas su trilapiu dobilu kaip Trejybės simboliu.
Kovo 18. Šventasis Kirilas Jeruzalietis – Bažnyčios mokytojas, rašęs apie sakramentus ir Bažnyčios tikėjimo pagrindus.

Kovo 19. Šventasis Juozapas – Švč. Mergelės Marijos sužadėtinis, darbininkų ir šeimų globėjas, pavyzdys klusnumo ir tylaus tarnavimo.
Kovo 22. Šventoji Lea Romietė – našlė, asketė, žinoma dėl maldos ir pasiaukojimo už kitus.
Kovo 23. Šventasis Turibijus Mongrovejietis – misionierius Peru, vyskupas, rūpinęsis indėnų teisėmis ir tikėjimo sklaida.

Kovo 25. Apreiškimo Švč. Mergelei Marijai iškilmė – ne šventasis, bet itin svarbi diena, kai angelas Gabrielius paskelbė Marijai apie Jėzaus gimimą.
Kovo 26. Šventasis Liudgeras – Fryzų apaštalas, įkūręs vienuolynus šiaurės Europoje.
Kovo 27. Šventasis Ruperto Zalcburgiečio – Austrijos ir Bavarijos krikštytojas, laikomas Zalcburgo įkūrėju.
Kovo 28. Šventasis Guntramas – Frankų karalius, atsivertęs į pamaldų gyvenimą, laikomas teisingumo ir atgailos pavyzdžiu.
Kovo 29. Šventasis Jonas Klimakas – dykumos tėvas, mistikas, parašęs „Kopėčias į dangų“, vienuolių dvasinio gyvenimo vadovą.
Kovo 30. Šventasis Kviktanas – misionierius Galijoje, kankinys, globoja nuo gyvulių ligų.
Kovo 31. Šventasis Benjaminas – persų diakonas, kankinys, gerbiamas už tikėjimo tvirtumą.
Balandžio 1. Šventasis Hugo Grenoblietis – vyskupas, žinomas dėl asketiško gyvenimo ir vienuolynų reformos.
Balandžio 2. Šventasis Pranciškus Paulietis – italų vienuolis, įkūręs Pauliečių ordiną, globoja vargšus ir apleistus.
Balandžio 3. Šventasis Ričardas Čičesterietis – Anglijos vyskupas, žinomas dėl gailestingumo ir pasiaukojimo vargšams.



Balandžio 4. Šventasis Izidorius Sevilietis – laikomas interneto ir informatikų globėju dėl savo enciklopedinių žinių ir rašytinių darbų apie pasaulio 
pažinimą.
Balandžio 5. Šventasis Vincentas Ferreris – dominikonas pamokslininkas, keliavęs po Europą ir skelbęs atgailą.
Balandžio 7. Šventasis Jonas Baptist de La Salle – prancūzų kunigas, švietimo reformatorius, globojantis mokytojus, reikšmingas Pietų Amerikos katalikų 
mokykloms.
Balandžio 8. Šventoji Julija Billiart – Švč. Mergelės Marijos Širdies ordino įkūrėja, globoja mokytojus ir neįgalius.
Balandžio 9. Šventasis Siuzas iš Persijos – diakonas ir kankinys už tikėjimą.
Balandžio 9. Šventasis Vilhelmas Eskilis – Švedijos vyskupas, kankinys, globoja konvertitus ir naujai krikščionis.
Balandžio 10. Šventasis Ezechielis Moreno – agustinas, misionierius Filipinuose ir Kolumbijoje, globoja vėžiu sergančiuosius.
Balandžio 11. Šventasis Stanislovas – Lenkijos globėjas, Krokuvos vyskupas, nužudytas karaliaus įsakymu už kritišką poziciją.
Balandžio 12. Šventasis Julius I – popiežius, tvirtai gynęs Nikėjos tikėjimo išpažinimą prieš arijonus.
Balandžio 12. Šventasis Zeno iš Veronos – Afrikos kilmės vyskupas, IV a. pamokslininkas, globoja žvejus ir naujagimius.
Balandžio 13. Šventasis Martynas I – popiežius ir kankinys, priešinęsis erezijoms ir ištremtas Bizantijos imperatoriaus.
Balandžio 14. Šventasis Abundijus – kunigas Romoje, žinomas dėl rūpesčio ligoniais maro metu.
Balandžio 14. Šventoji Lidvina – olandų mistikė, kentėjusi dėl ligos, globoja ligonius ir slaugytojus.
Balandžio 16. Šventasis Paternas – Velsio vyskupas, vienas pirmųjų krikščionių misionierių Britanijoje.
Balandžio 16. Šventasis Anianas iš Orleano – vyskupas, kuris išgelbėjo miestą nuo hunų puolimo.
Balandžio 17. Šventasis Robertas Belarminas – jėzuitas teologas, gerbiamas LDK dėl savo raštų.
Balandžio 18. Šventasis Venancijus iš Kamerino – jaunas kankinys, saugantis nuo žemės drebėjimų.
Balandžio 18. Palaimintasis Mykolas Sopočka – šv. Faustinos Kovalskos dvasinis vadovas, Lietuvos kunigas.
Balandžio 18. Šventasis Galdinas – Milano arkivyskupas, pamokslininkas, gynęs Bažnyčią nuo neteisybių.
Balandžio 19. Šventasis Levas IX – popiežius, reformatorius, kovojęs su simonija ir dvasinės tvarkos palaikymas.
Balandžio 21. Šventasis Benediktas Juodasis – iš Afrikos kilęs vienuolis, laikomas nuolankumo ir tarnystės pavyzdžiu.

Balandžio 21. Šventasis Anzelmas Kenterberietis – Bažnyčios mokytojas, teologas, filosofas, žinomas dėl Dievo egzistencijos įrodymų.
Balandžio 22. Šventasis Celestinas I – popiežius, pasižymėjęs ortodoksijos gynimu ir Bažnyčios plėtra Airijoje.
Balandžio 22. Šventasis Eleuterijus – popiežius, kovojęs prieš gnosticizmą, globoja motinas ir kūdikius.
Balandžio 22. Šventasis Agapitas I – popiežius, gynęs ortodoksinį tikėjimą, globoja teisininkus ir diplomatų.
Balandžio 22. Šventasis Leonidas iš Aleksandrijos – Origeno tėvas, žuvo kaip kankinys dėl krikščioniško tikėjimo.
Balandžio 23. šv. Adalberto mirties diena, kai jis buvo nužudytas prie Priegliaus upės misionieriaudamas Prūsijoje (dabartinėje Kaliningrado srityje).
Balandžio 23. Šventasis Jurgis – laikomas karių globėju, vaizduojamas kovojantis su slibinu, simbolizuojančiu blogį.
Balandžio 24. Šventasis Fidelis iš Sigmaringeno – kapucinas kankinys, miręs skelbdamas tikėjimą reformacijos laikotarpiu.
Balandžio 25. Šventasis Markus Evangelistas – vienas iš keturių evangelistų, Aleksandrijos bažnyčios įkūrėjas.
Balandžio 26. Šventasis Kleto – antrasis popiežius po Šv. Petro, kankinys, globoja našlaičius ir vargšus.
Balandžio 27. Šventasis Asikas – pirmasis Elphino vyskupas Airijoje, Šventojo Patriko mokinys.
Balandžio 27. Šventoji Zita – tarnaitė, žinoma dėl nuolankumo ir pasiaukojimo, globoja tarnus ir namų ūkį.
Balandžio 28. Šventasis Petras Čanielis – jėzuitas misionierius, kankinys Japonijoje, globoja persekiojamuosius krikščionis.
Balandžio 28. Šventasis Prudentijus iš Tarazono – Ispanijos vyskupas, kankinys už tikėjimą.
Balandžio 29. Šventasis Robertas iš Molesmo – cistersų ordino įkūrėjas, žinomas dėl griežtos vienuolystės taisyklių.

Balandžio 29. Šventoji Kotryna Sienietė – Europos ir Italijos globėja, dominikonė mistikė, popiežių patarėja ir bažnyčios vienybės šauklys.
Balandžio 30. Šventasis Valtrudas – Belgijos šventoji, našlė, žinoma dėl maldos ir pasiaukojimo už kitus.
Balandžio 30. Šventasis Josifas Benediktas Cottolengo – įkūręs „Mažąjį Dievo Apvaizdos namą“ Turine, rūpinosi ligoniais ir vargšais.
Balandžio 30. Šventasis Pijus V – popiežius, sugriežtinęs Bažnyčios drausmę ir vadovavęs
Gegužės 1. Šventasis Valpurgas – anglų misionierė, globoja nuo raupsų ir gyvulių ligų.
Gegužės 1. Šventasis Juozapas Darbininkas – darbininkų globėjas, švenčiamas kaip pavyzdys sąžiningo, tylaus ir ištikimo darbo.
Gegužės 2. Šventasis Atanazijus – Bažnyčios Tėvas, kovotojas prieš arijonizmą, garsus dėl ištikimybės Kristaus dieviškumui.

Gegužės 4. Palaimintasis Mykolas Giedraitis – XIV a. Lietuvos kilmės vienuolis iš Giedraičių, garsėjęs nuolankumu ir pamaldumu.
Gegužės 4. Šventasis Florijonas – romėnų kankinys, laikomas ugniagesių ir vandens nelaimių globėju.
Gegužės 4. Šventasis Petronijus – Bolonijos vyskupas, miesto globėjas (Bolonijoje minimas spalio 4 d., gegužę nefigūruoja – rekomenduotina keisti arba 
trinti)
Gegužės 5. Šventasis Angelas Jeruzalietis – karmelitų vienuolis, kankinys, nužudytas Sicilijoje už tikėjimo skelbimą.
Gegužės 6. Šventasis Domininkas Savijas – šv. Jono Bosko auklėtinis, jaunimo šventumo pavyzdys.
Gegužės 7. Šventoji Rožė Venerini – Italijos vienuolė, įkūrusi mokyklas mergaitėms, laikoma švietimo globėja.
Gegužės 8. Palaimintoji Elena Spirgevičiūtė – XX a. katekėtė, kankinė už tikėjimą.
Gegužės 9. Šventasis Jurgis Preca – Maltos kunigas, pirmasis Maltos šventasis, garsėjęs katecheze ir pamokslavimu
Gegužės 9. Šventasis Grigalius Nazianzietis – Bažnyčios Tėvas, teologas, garsus dėl savo kalbų apie Šventąją Trejybę.
Gegužės 10. Šventasis Jonas Avilietis – ispanų mistikas ir pamokslininkas, laikomas sielovados atsinaujinimo pradininku.
Gegužės 11. Šventasis Ignacas iš Lakoni – kapucinų vienuolis, žinomas dėl nuolankumo ir pagalbos vargšams Sardinijoje.
Gegužės 12. Šventasis Leopoldas Mandič – kapucinas, žinomas dėl ištikimo išpažinties tarnystės

Gegužės 12. Šventasis Nereus ir Achilas – Romos kankiniai, minimi Afrikos koptų Bažnyčioje dėl jų ištikimybės ankstyvajai krikščionybei.



Gegužės 12. Šventasis Pankracijus – jaunas kankinys, laikomas priesaikos saugotoju, dažnai šaukiamasi dėl sąžinės stiprybės.

Gegužės 13. Švenčiausioji Mergelė Marija iš Fatimos – pasirodžiusi trims vaikams Portugalijoje, kvietusi melstis Rožinį ir atgailauti už pasaulį.
Gegužės 14. Šventasis Motiejus – apaštalas, išrinktas vietoj Judo Iskarijoto, liudijo Evangeliją Etiopijoje.
Gegužės 14. Šventasis Maksimilijonas Kolbė – kankinys, aukojęs savo gyvybę už kitą Auschwitz (oficiali data rugpjūčio 14 d., bet gegužės 14 – gimimo 
data, vietiniai minėjimai galimi)
Gegužės 15. Šventasis Izidorius Artojas – valstiečių globėjas, iš Ispanijos, žinomas dėl maldos ir darbo derinimo.

Gegužės 16. Šventasis Brendanas Navigatorius – Airijos vienuolis, legendose minimas kaip keliavęs į „Pažadėtąją salą“, globoja jūreivius.
Gegužės 16. Šventasis Andrius Bobola – jėzuitas misionierius, veikęs LDK teritorijoje
Gegužės 17. Šventasis Paschalis Baylon – pranciškonų tretininkas, Eucharistijos garbinimo šalininkas
Gegužės 17. Šventasis Paschalis Baylón – pranciškonų tretininkas, globoja Eucharistijos garbinimą ir virėjus.
Gegužės 18. Šventasis Venantius – paauglys kankinys iš Italijos, dažnai vaizduojamas su palmės šakele.
Gegužės 19. Šventasis Celestinas V – popiežius, atsiskyrėlis, žinomas dėl savo trumpo pontifikato ir atsistatydinimo.
Gegužės 19. Šventoji Iveta – našlė, pasišventusi slaugyti raupsuotus, malonės ir pasiaukojimo pavyzdys
Gegužės 20. Šventasis Bernardas Menthonas – alpinistų globėjas, įkūręs prieglaudas Alpėse

Gegužės 20. Šventasis Bernardinas Sienietis – pamokslininkas, garsinęs Jėzaus Vardo garbinimą, žinomas dėl asketizmo ir atsidavimo.
Gegužės 21. Šventasis Kristupas Magelanas – portugalų jūrininkas, globojamas misijų darbuotojų
Gegužės 22. Šventoji Rita – beviltiškų atvejų šventoji, taikos ir susitaikymo simbolis
Gegužės 22. Šventoji Rita iš Kašijos – „beviltiškų atvejų šventoji“, laikoma taikdare ir vedybinės kantrybės pavyzdžiu.
Gegužės 23. Šventasis Jonas Kapistranas – pranciškonų pamokslininkas, Europos gynėjas nuo osmanų

Gegužės 24. Mergelė Marija Krikščionių Pagalba – specialiai pagerbiama per Joną Boską ir saleziečius, ypač globojanti persekiojamuosius.
Gegužės 24. Šventasis Vincentas Kadlubekas – Krokuvos vyskupas, veikęs LDK
Gegužės 24. Šventasis Vincentas Lerinasietis – vienuolis, žinomas dėl katalikų doktrinų aiškinimo
Gegužės 25. Šventoji Magdalena Sofija Barat – Švč. Širdies ordino įkūrėja, mergaičių švietimo pradininkė
Gegužės 25. Šventasis Beda Garbingasis – Bažnyčios istorikas, anglų vienuolis, garsėjęs išmintimi.
Gegužės 25. Šventasis Gregorijus VII – popiežius-reformatorius, kovojęs su simonija
Gegužės 26. Šventasis Karolis Lvanga – Ugandos kankinys, jaunimo katalikų lyderis, nužudytas už tikėjimą
Gegužės 26. Šventasis Filipas Neris – "linksmojo šventojo" pravardės dvasininkas
Gegužės 26. Šventasis Pilypas Neris – dvasininkas, garsėjęs humoru ir meile jaunimui, laikomas dvasinio džiaugsmo pavyzdžiu.
Gegužės 27. Šventasis Augustinas Kenterberietis – pirmasis Anglijos arkivyskupas
Gegužės 28. Šventasis Germanas Paryžietis – vyskupas, žinomas dėl savo gailestingumo ir stebuklų
Gegužės 29. Šventasis Paulius VI – popiežius, užbaigęs Vatikano II susirinkimą, kanonizuotas už savo tarnystę Bažnyčiai.
Gegužės 30. Šventoji Joana Arkietė – Prancūzijos globėja, kankinė, įkvėpusi tautą tikėjimo ir išsilaisvinimo dvasia.
Gegužės 30. Šventoji Žana d'Ark – Prancūzijos globėja, karių ir politinių kalinių šventoji
Gegužės 31. Mergelės Marijos Apsilankymas – šventė, kai Marija aplanko Elzbietą, nešdama savyje Jėzų.

Birželio 1. Šventasis Justinas Kankinys – filosofas, apologetas, paaukojęs gyvybę už krikščionišką tikėjimą (plačiau minimas visame pasaulyje).
Birželio 1. Šventasis Justinas Martyris (minimas Vilniuje) – ankstyvosios Bažnyčios kankinys, globoja filosofus.
Birželio 1. Šventasis Eligijus – auksakalystės meistras, vyskupas, globoja juvelyrus ir kalvius
Birželio 2. Šventieji Marcelinas ir Petras – Romos kankiniai, palaidoti šalia šv. Pauliaus, gerbiami nuo seniausių laikų.
Birželio 3. Šventasis Karlas Lwanga ir Ugandos kankiniai – 22 jaunuoliai, nužudyti už atsisakymą atsisakyti krikščionybės 1886 m.
Birželio 3. Šventieji Ugandos kankiniai – 22 jaunuoliai, nužudyti už tikėjimą XIX a., simbolizuoja ištikimybę Kristui Afrikos žemyne.
Birželio 5. Šventasis Bonifacas – germanų apaštalas, Anglijos vienuolis, paskelbęs Evangeliją Vokietijoje, nužudytas per misijas.
Birželio 6. Šventasis Norbertas – Premonstratensų ordino įkūrėjas, žinomas dėl Eucharistijos ir dvasinės drausmės akcentavimo.
Birželio 7. Šventasis Robertas iš Niūminsterio – Anglijos kankinys, cistersų vienuolis, nužudytas už tikėjimą XII a.
Birželio 8. Šventasis Medardas – Prancūzijos vyskupas, globoja žemdirbius ir apsaugo nuo blogo oro.
Birželio 9. Šventasis Efraimas Sirietis – poetas ir Bažnyčios mokytojas, žymus savo himnais ir pamaldumu.
Birželio 10. Palaimintoji Diana d’Andalò – dominikonų vienuolė, artima šv. Dominyko bendražygė, žinoma dėl savo dvasingumo.
Birželio 11. Šventasis Barnabas – vienas pirmųjų misionierių, apaštalo Pauliaus bendrakeleivis, vadinamas „paguodos sūnumi“.
Birželio 12. Šventasis Onufrijus – Egipto atsiskyrėlis, žinomas dėl savo asketinio gyvenimo dykumoje.
Birželio 12. Šventasis Onufrijus – Egipto atsiskyrėlis, gyvenęs dykumoje, globoja audėjus ir atsiskyrėlius.
Birželio 13. Šventasis Antanas Paduvietis – pamokslininkas ir stebukladarys, dažnai šaukiamasi pamestiems daiktams rasti.

Birželio 14. Palaimintasis Teofilius Matulionis – kankinys už tikėjimą sovietmečiu, Kaišiadorių vyskupas, kalintas ir nužudytas už ištikimybę Bažnyčiai.
Birželio 15. Palaimintasis Clemente Vismara – ilgametis misionierius Mianmare, žinomas dėl pasiaukojimo.
Birželio 16. Šventasis Lutgardis – Belgijos mistikė, cistersių vienuolė, žinoma dėl savo regėjimų apie Kristaus Širdį.
Birželio 17. Šventasis Rainerius Pizietis – italų atsiskyrėlis, globoja keliautojus ir piligrimus.
Birželio 19. Šventasis Romualdas – kamaldulių ordino įkūrėjas, žinomas dėl askezės ir kontempliacinio gyvenimo.
Birželio 19. Šventasis Romualdas – Kamaldulių ordino įkūrėjas, garsėjęs atsiskyrėlišku gyvenimu ir dvasine reforma.
Birželio 20. Šventoji Florentina – ispanų vienuolė, Šv. Leandro ir Šv. Izidoro sesuo, globoja moterų vienuolynes



Birželio 21. Šventasis Aloyzas Gonzaga – jėzuitų vienuolis, atsisakęs turtų, globoja jaunimą ir AIDS sergančius.
Birželio 22. Šventieji Tomas More ir Jonas Fišeris – Anglijos kankiniai, atsisakę pripažinti Henriko VIII skyrybas.
Birželio 22. Šventasis Paulinas Nolietis – poetas ir vyskupas, globoja bardus ir poetus
Birželio 24. Šventojo Jono Krikštytojo gimimas – Paskutinis pranašas, paruošęs kelią Kristui. Joninės.
Birželio 25. Šventasis Vilhelmas iš Vercelli – atsiskyrėlis, Montevergine vienuolyno įkūrėjas, globoja vienuolius.
Birželio 26. Šventasis Josemaría Escrivá – Opus Dei įkūrėjas, skatino šventumą kasdieniame darbe.
Birželio 26. Šventoji Pelagija – jauna kankinė iš Kordobos, globoja išsigandusias merginas
Birželio 27. Šventasis Kirilas Aleksandrietis – Bažnyčios Tėvas, kovotojas prieš nestorionizmą
Birželio 28. Šventasis Ireniejus Lionietis – Bažnyčios Tėvas, priešginybinės teologijos pradininkas, stiprinęs tikėjimo vienybę.
Birželio 29. Šventasis Jonas iš Dukštų – LDK vienuolis, žinomas dėl maldos ir pasiaukojimo
Birželio 29. Šventasis Kasijus – Romos kankinys, globoja kareivius ir veterinarus
Birželio 29. Šventieji Petras ir Paulius – du svarbiausi Bažnyčios stulpai, minimi kartu kaip apaštalų mirties ir tikėjimo liudijimo diena.
Birželio 30. Šventasis Petras Krizologas – Ravenos vyskupas, žymus pamokslininkas, vadinamas "Auksažodžiu"
Birželio 30. Šventasis Teobaldas – Provanso vienuolis, globoja degtinės gamintojus ir vynininkus
Birželio 30. Šventieji Pirmieji Romos kankiniai – nežinomų vardų, bet Bažnyčios pradžioje aukoję gyvybes dėl Kristaus.
Liepos 1. Šventasis Aaronas – Senojo Testamento kunigas, Mozės brolis, kartais minimas kaip kunigystės simbolis.
Liepos 2. Šventasis Bernardinas Realinas – italų pranciškonas, žinomas dėl savo pamokslų ir rūpinimosi vargšais.

Liepos 3. Šventasis Tomas – vienas iš dvylikos apaštalų, vadinamas „netikinčiuoju Tomu“, bet galiausiai tapęs ištikimu tikėjimo liudytoju.
Liepos 4. Šventasis Ulrikas – Augsburgo vyskupas, pirmasis oficialiai kanonizuotas šventasis Bažnyčios istorijoje.
Liepos 5. Šventasis Antanas Marija Zaccaria – Barnabitų ordino steigėjas, skatino Eucharistijos garbinimą ir dvasinį atsinaujinimą.
Liepos 6. Šventoji Marija Goretti – jauna mergina kankinė, atleidusi savo žudikui, globėja švarumo ir skaistumo siekiančių.
Liepos 6. Šventasis Vaišvilkas – Lietuvos kunigaikštis, pasišventęs vienuoliškam gyvenimui.
Liepos 7. Šventasis Vilibaldas – pirmasis Eichštato vyskupas, Šv. Bonifaco bendradarbis, veikęs Germanijoje
Liepos 7. Šventoji Edita iš Vilmos – Anglijos princesė, vienuolė, žinoma dėl savo šventumo ir nuolankumo.
Liepos 8. Šventasis Kilianas – Airijos misionierius, kankinys, laikomas Frankonijos apaštalu.
Liepos 8. Šventoji Priscila – ankstyvosios krikščionės, paminėta Naujajame Testamente, globoja moterų bendruomenes

Liepos 9. Šventasis Augustinas Zhao Rong ir 119 kinų kankinių – mirė per persekiojimus XIX–XX a., apima pasauliečius, kunigus ir vienuoles.
Liepos 9. Šventasis Chosė Gabrielis del Rosario Brochero – argentinietis kunigas, dirbęs su ligoniais ir alkoholikais.
Liepos 9. Šventasis Evermodas – Ratzeburgo vyskupas, Šv. Norberto mokinys, veikęs Šiaurės Europoje
Liepos 10. Šventasis Bogumilas – Gniezno arkivyskupas, veikęs LDK teritorijoje
Liepos 10. Šventoji Amalberga – belgų vienuolė, žinoma dėl asketinio gyvenimo, globoja nuo kaulų ligų
Liepos 10. Šventieji Septyni Broliai – Romos kankiniai, nužudyti II a., globoja šeimas ir brolybę.

Liepos 11. Šventasis Benediktas Nursijietis – Vakarų vienuolystės tėvas, benediktinų ordino steigėjas, Europoje gerbiamas kaip vienytojas.
Liepos 11. Šventasis Benediktas Nursijietis – vienuolystės tėvas, benediktinų ordino steigėjas, Europos globėjas.
Liepos 12. Šventoji Veronika – Kristaus kankinio kelio liudininkė, globoja fotografus ir siuvėjus dėl susijimo su veidrodžio relikvija.
Liepos 12. Šventasis Naboras ir Feliksas – ankstyvieji kankiniai, gerbiami Milane, globoja kalinius
Liepos 13. Šventasis Henrikas – Šventosios Romos imperijos imperatorius, žinomas dėl Bažnyčios rėmimo, globoja Suomiją.
Liepos 13. Šventasis Silas – apaštalo Pauliaus bendrakeleivis, paminėtas Naujajame Testamente
Liepos 14. Šventasis Kamilius de Lellis – ligonių globėjas, įkūręs Kamilitų ordiną, skirtą slaugai.
Liepos 15. Šventasis Bonaventūra – Bažnyčios mokytojas, pranciškonų teologas, žinomas dėl mistinių raštų.
Liepos 15. Šventasis Vladimiras – Kijevo Rusios kunigaikštis, įvedęs krikščionybę, svarbus LDK tradicijai
Liepos 16. Švenčiausioji Mergelė Marija iš Karmelio – Karmelio kalno dvasinės tradicijos globėja, susijusi su Škaplieriumi.
Liepos 17. Šventasis Aleksejus – laikomas romėnų vargšų ir atstumtųjų globėju, pasak legendos, pasirinko gyvenimą po tėvų namų laiptais kaip atgailos 
ženklą.
Liepos 17. Šventasis Aleksis – laikomas vargšų ir piligrimų globėju, atsisakęs turtų ir gyvenęs kaip elgeta.
Liepos 17. Šventasis Kenelmas – anglosaksų princas kankinys, globoja vaikus ir našlaičius
Liepos 18. Šventasis Frederikas – Utrechto vyskupas, kankinys, žinomas dėl misionieriškos veiklos Olandijoje.
Liepos 18. Šventoji Filomena – jauna kankinė, gerbiama kaip beviltiškų atvejų šventoji
Liepos 19. Šventasis Arsenijus Korkyrietis – Bizantijos vienuolis, žinomas dėl asketinio gyvenimo ir dvasinių patarimų
Liepos 19. Šventasis Symmachas – popiežius, gynęs Bažnyčios vienybę VI amžiuje
Liepos 20. Šventasis Optatas – Milevo vyskupas, kovojęs prieš donatistų eretikų mokymą IV amžiuje.

Liepos 20. Šventasis Aurelijus – Karthaginos vyskupas, kovotojas prieš donatistus
Liepos 20. Šventasis Elija – Senojo Testamento pranašas, gerbiamas krikščionių, žydų ir musulmonų tradicijose, ypač Ortodoksų Bažnyčioje ir islamo 
mistikoje.
Liepos 20. Šventasis Pranašas Elijas – Senajame Testamente minimas pranašas, Karmelio kalno dvasinės tradicijos įkvėpėjas.
Liepos 21. Šventasis Danielis – pranašas, vienas iš keturių didžiųjų Senojo Testamento pranašų
Liepos 21. Šventasis Laurynas Brindizietis – kapucinų teologas, Bažnyčios mokytojas, garsėjęs pamokslais.
Liepos 22. Šventoji Marija iš Betanijos – Laziaus ir Mortos sesuo, Kristaus mokinių pavyzdys
Liepos 22. Šventoji Marija Magdalietė – viena ištikimiausių Kristaus sekėjų, pirmoji paskelbusi apie Jo prisikėlimą.
Liepos 23. Šventasis Apolinaris Ravenietis – pirmasis Ravemos vyskupas, kankinys, globoja nuo epilepsijos



Liepos 23. Šventasis Liborijus – Le Mans vyskupas, globoja nuo akmenų ligų
Liepos 23. Šventoji Brigita Švedė – Švedijos globėja, mistikė, žinoma dėl regėjimų ir Bažnyčios reformų skatinimo.
Liepos 24. Šventasis Borisas ir Glebas – pirmieji Rusios šventieji kankiniai, globoja valdovus
Liepos 24. Šventoji Kinga – Lenkijos ir Lietuvos globėja, vienuolė, žinoma dėl savo gailestingumo ir druskos kasyklų legendos.
Liepos 25. Šventasis Kristupas – legendinis milžinas, nešęs Kristų per upę, globoja keliautojus ir vairuotojus
Liepos 25. Šventasis Jokūbas Vyresnysis – laikomas piligrimų globėju, jo kapas Santjage de Kompostela traukia milijonus piligrimų.
Liepos 25. Šventasis Kristoforas – vienas iš keturiolikos Šventųjų Padėjėjų, globoja keliautojus.
Liepos 26. Šventieji Joakimas ir Ona – Švč. Mergelės Marijos tėvai, globėjai senelių ir šeimų.
Liepos 27. Šventasis Celestinas I – popiežius, kovojęs prieš erezijas, stiprinęs Bažnyčios vienybę.
Liepos 27. Šventoji Natalija – Nikomedijos kankinė, globoja santuoką ir šeimas
Liepos 27. Šventasis Panteleimonas – gydytojas kankinys, globoja medicinos darbuotojus ir ligonius
Liepos 28. Šventasis Akakijus – kankinys, globoja nuo galvos skausmų
Liepos 28. Šventasis Samsonas Staliatiklis – Konstantinopolio gydytojas, globoja slaugytojus ir ligonines
Liepos 28. Šventasis Viktoras I – popiežius, kankinys, nustatęs Velykų šventimo datą Romos Bažnyčioje.
Liepos 28. Šventoji Alfonsa Muttathupadathu – pirmoji Indijoje gimusi moteris šventoji, kentėjusi fiziškai ir dvasiškai.
Liepos 29. Šventasis Lupas – Trovės vyskupas, garsėjęs stebuklais
Liepos 29. Šventoji Morta – sesuo Marijos ir Lozoriaus, žinoma kaip svetingumo pavyzdys.
Liepos 29. Šventoji Olha – Kijevo Rusios kunigaikštienė, pirmoji krikščionė tarp slavų
Liepos 29. Šventasis Lozorius – Betanijos gyventojas, Jėzaus prikeltas iš numirusių, globojantis draugystę.
Liepos 30. Šventasis Abdas – persų vyskupas kankinys, veikęs IV amžiuje
Liepos 30. Šventasis Abdonas ir Sennenas – persų kankiniai, globoja žemdirbius ir gyvulininkus
Liepos 30. Šventasis Petras Chrizologas – Ravenos vyskupas, Bažnyčios mokytojas, garsėjęs „auksiniais pamokslais“.
Liepos 31. Šventasis Germanas Auxerrietis – vyskupas, kovojęs su pelagianizmu, globoja vynininkus
Liepos 31. Šventasis Ignacas Lojolietis – Jėzuitų ordino steigėjas, dvasinio gyvenimo atsinaujinimo skatintojas.
Liepos 31. Šventasis Neotas – kornvalių atsiskyrėlis, globoja žvejus
Rugpjūčio 1. Šventasis Alfonsas Marija Liguoris – moralinės teologijos mokytojas, Raudonųjų vienuolių steigėjas.
Rugpjūčio 1. Šventasis Petras Juliánas Eymard - Eucharistijos garbinimo skleidėjas, įkūręs Eucharistinį ordiną

Rugpjūčio 2. Šventasis Eusebijus Vercelietis – Italijos vyskupas, kovojęs prieš arijonizmą, pirmasis Vakarų vyskupas, gyvenęs kaip vienuolis.
Rugpjūčio 3. Šventasis Nikodemas – Jėzaus mokinys, minimas Evangelijoje, padėjęs palaidoti Kristų, globoja teologus.
Rugpjūčio 3. Šventoji Lydija - pirmoji Europos krikščionė, paminėta Apaštalų darbuose
Rugpjūčio 4. Šventasis Jonas Vianėjus – Arso klebonas, kunigų globėjas, išgarsėjęs savo išpažinčių klausykla.
Rugpjūčio 5. Šventasis Oswaldas – Jorko vyskupas, žinomas dėl savo mokslo ir švietimo plėtros.
Rugpjūčio 5. Šventasis Oswaldas - Nortumbrijos karalius, misionierius, kankinys

Rugpjūčio 5. Šventoji Marija Snieginė – Romos bazilikos „Santa Maria Maggiore“ pašventinimo šventė, susijusi su Mergelės Marijos garbinimu.
Rugpjūčio 6. Kristaus Atsimainymas – švenčiama Jėzaus pasirodymas šlovėje ant Taboro kalno.
Rugpjūčio 6. Šventasis Hormisdas - popiežius, atkūręs ryšius tarp Rytų ir Vakarų Bažnyčių
Rugpjūčio 7. Šventasis Kajetanas - teatino ordino įkūrėjas, reformatorius
Rugpjūčio 7. Šventasis Sikstas II ir jo draugai – popiežius ir šeši diakonai, kankinti per Valerijano persekiojimą.
Rugpjūčio 8. Šventasis Dominykas – dominikonų ordino įkūrėjas, kovojęs su erezijomis per maldą, pamokslavimą ir švietimą.
Rugpjūčio 9. Šventoji Edita Štaina – benediktinų vienuolė, kankinė, nužudyta Auschwitz
Rugpjūčio 9. Šventoji Teresė Benedikta nuo Kryžiaus (Edith Stein) – žydų kilmės karmelitė, kankinė nacių stovykloje.
Rugpjūčio 10. Šventasis Laurynas – diakonas ir kankinys, žinomas dėl meilės vargšams ir ištikimybės Bažnyčiai.

Rugpjūčio 11. Šventoji Klara Asyžietė – Pranciškaus pasekėja, įkūrusi klarisių ordiną, laikoma televizijos globėja dėl regėjimo stebuklo.
Rugpjūčio 12. Šventasis Porfirijus Gazietis - Gaza vyskupas, kovotojas prieš pagoniškų švenčių tradicijas

Rugpjūčio 12. Šventoji Joana Pranciška de Chantal – vienuolė, bendradarbiaudama su šv. Pranciškumi Saleziečiu įkūrusi Vizitiečių ordiną.

Rugpjūčio 13. Šventasis Hipolitas iš Romos – rašytojas ir teologas, vienas pirmųjų antipopiežių, vėliau susitaikęs su Bažnyčia ir miręs kankinio mirtimi.
Rugpjūčio 13. Šventasis Hipolitas Romietis – teologas, pirmasis antipopiežius, vėliau susitaikęs ir miręs kankiniu.
Rugpjūčio 13. Šventieji Poncianas ir Hipolitas - pirmieji antipopiežiai, mirę kankiniais

Rugpjūčio 14. Šventasis Maksimilijonas Marija Kolbė – pranciškonas, paaukojęs gyvybę Aušvico koncentracijos stovykloje už kitą kalinį.

Rugpjūčio 15. Šventasis Arnoldas Janssenas – Dievo Žodžio misionierių kongregacijos (verbistų) steigėjas, skatino pasaulinę misijų veiklą.

Rugpjūčio 15. Švenčiausioji Mergelė Marija Žolinė – Lietuvos dangaus Globėja, šventė susijusi su Žaliosios Švč. Mergelės Marijos bažnyčia Vilniuje.
Rugpjūčio 16. Šventasis Rokas – maro ligonių globėjas, pats sirgęs ir stebuklingai išgijęs.
Rugpjūčio 17. Šventasis Hiacintas – lenkų dominikonas, misionierius, veikęs LDK teritorijoje, globoja keliautojus.
Rugpjūčio 17. Šventasis Myronas - Krete vyskupas, stebukladarys
Rugpjūčio 18. Šventoji Elena – imperatoriaus Konstantino motina, radusi Tikrąjį Kryžių, globoja archeologus.



Rugpjūčio 19. Šventasis Jonas Eudesas – kunigas, plėtojęs Švč. Jėzaus ir Marijos Širdžių pamaldumą.
Rugpjūčio 19. Šventasis Magnus - Šveicarijos vienuolis, kovotojas su pagoniškais papročiais
Rugpjūčio 20. Šventasis Bernardas Klervietis – cistersų vienuolijos stiprintojas, kryžiaus žygių pamokslininkas.
Rugpjūčio 20. Šventasis Bernardas Tolomei - olivetų ordino įkūrėjas
Rugpjūčio 21. Šventasis Pijus X – popiežius, reformavęs liturgiją ir skatines dažną Komuniją.
Rugpjūčio 22. Švenčiausioji Mergelė Marija Karalienė – šventė, pabrėžianti Marijos kaip dangaus Karalienės vaidmenį.
Rugpjūčio 23. Šventasis Filipas Benicijus - servitų ordino plėtotojas
Rugpjūčio 23. Šventoji Rozalija – Sicilijos šventoji, maldomis išprašyta apsauga nuo maro.

Rugpjūčio 24. Šventasis Baltramiejus – vienas iš dvylikos apaštalų, kankintas ir nužudytas už tikėjimą, dažnai vaizduojamas su savo nudirta oda.
Rugpjūčio 25. Šventasis Liudvikas IX – Prancūzijos karalius, kryžiaus žygių dalyvis, globoja pasauliečius ir valdovus.
Rugpjūčio 26. Šventasis Zefirinas – popiežius, stiprinęs Bažnyčios discipliną II–III a. sandūroje.
Rugpjūčio 26. Šventoji Teresa iš Jėzaus - Jėzaus Širdies garbinimo skleidėja
Rugpjūčio 27. Šventoji Monika – Šventojo Augustino motina, pavyzdys kantrybės ir užsispyrusios maldos už sūnų.
Rugpjūčio 28. Šventasis Augustinas – Bažnyčios Tėvas, filosofas, parašęs „Išpažinimus“ ir „Dievo miestą“.
Rugpjūčio 29. Šventojo Jono Krikštytojo galvos nukirtimas – svarbi diena, prisimenant jo ištikimybę tiesai ir kankinystę.
Rugpjūčio 30. Šventasis Fantinas - italų misionierius, veikęs Balkanuose
Rugpjūčio 30. Šventoji Margarita Ward – anglų kankinė, nužudyta už kunigų slėpimą persekiojimų metu.
Rugpjūčio 31. Šventasis Aidanas Lindisfarnietis – airių vienuolis, misionierius, krikštijęs Šiaurės Angliją.
Rugpjūčio 31. Šventasis Ramón Nonato - garsus išpažinties kunigas, globoja nėščias moteris
Rugsėjo 1. Šventasis Egidijus – atsiskyrėlis, globėja ligonių, elgetų ir našlaičių, populiarus viduramžių Europoje.
Rugsėjo 2. Šventasis Agricolas – Avinjono vyskupas, globojantis nuo nelaimių ir blogo oro, minimas Prancūzijoje.
Rugsėjo 3. Šventasis Grigalius Didysis – popiežius, vienas iš keturių Vakarų Bažnyčios daktarų, liturginės reformos autorius.
Rugsėjo 5. Šventoji Motina Teresė iš Kalkutos – šiuolaikinė šventoji, pasišventusi vargšams ir mirštantiesiems.
Rugsėjo 6. Šventoji Rožė iš Viterbo – pranciškonų tretininkė, žinoma dėl savo drąsos ginti Bažnyčią XIII a. Italijoje, globojanti tremtinius.
Rugsėjo 6. Šventasis Zacharijas – Senojo Testamento pranašas, Elzbietos ir Jono Krikštytojo tėvas, globojantis šeimas.
Rugsėjo 7. Šventoji Regina - galų kankinė, globoja nuo raupsų
Rugsėjo 7. Šventoji Regina – kankinė, nužudyta III a. Prancūzijoje, globojanti vargšus ir kankinius.

Rugsėjo 8. Švenčiausiosios Mergelės Marijos Gimimas – viena iš svarbiausių Marijos švenčių, akcentuojanti Dievo planą žmonijai.
Rugsėjo 9. Šventasis Petras Klaveras – misionierius, padėjęs vergams Pietų Amerikoje, vadinamas „juodųjų tarnu“.
Rugsėjo 10. Šventasis Laurencijus Ruiz ir draugai – filipiniečių ir japonų kankiniai, mirę Nagasakyje.
Rugsėjo 10. Šventasis Mikalojus Tolentinietis – augustinų vienuolis, žinomas dėl savo maldos už skaistyklos sielas.
Rugsėjo 11. Šventieji Protus ir Hiacintas – broliai kankiniai, nužudyti Romoje III a., globojantys brolybę.
Rugsėjo 12. Švenčiausiosios Mergelės Marijos Vardas – šventė, pabrėžianti Marijos vardo galios svarbą krikščionių tradicijoje.
Rugsėjo 13. Šventasis Jonas Auksaburnis – Konstantinopolio patriarchas, garsėjęs pamokslų jėga ir asketiniu gyvenimu.
Rugsėjo 14. Šventojo Kryžiaus Išaukštinimas – šventė, pagerbianti Kristaus kryžių kaip išganymo ženklą.
Rugsėjo 15. Sopulingosios Mergelės Marijos minėjimas – prisimenamos septynios Marijos kančios.
Rugsėjo 16. Šventieji Kornelijus ir Kiprijonas – popiežius ir Kartaginos vyskupas, kankiniai už tikėjimą.
Rugsėjo 17. Šventasis Robertas Belarminas – jėzuitas teologas, Bažnyčios mokytojas, minimas ir Lietuvos vienuolynuose.
Rugsėjo 19. Šventasis Januarijus – Neapolio vyskupas ir kankinys, žinomas dėl savo kraujo stebuklo, globojantis nuo vulkanų.
Rugsėjo 20. Šventieji Korėjos kankiniai – 103 krikščionys, nužudyti XIX a. už Evangelijos skelbimą.
Rugsėjo 21. Šventasis Matas – evangelistas ir apaštalas, buvęs muitininkas, tapęs Kristaus sekėju.
Rugsėjo 22. Šventasis Mauricijus – Romos legiono vadas, kankinys, globojantis karius ir teisėjus.
Rugsėjo 23. Palaimintasis Antanas Staniukynas – kunigas kankinys, žuvęs Trečiajame Reich‘e.

Rugsėjo 23. Šventoji Teklė – ankstyvosios krikščionybės moteris kankinė, vadinama apaštale, laikoma moterų ir pamokslininkų globėja.
Rugsėjo 23. Šventasis Oskaras Romero – San Salvadoro arkivyskupas, nužudytas už netylėjimą prieš diktatūrą.
Rugsėjo 25. Šventasis Finbaras – Airijos vyskupas, Korko miesto globėjas, žinomas dėl savo misionieriškos veiklos.
Rugsėjo 26. Palaimintasis Juozapas Kukta – kunigas, nukankintas sovietų lageriuose.
Rugsėjo 27. Baal Šem Tov – žydų chasidizmo pradininkas, pabrėžęs džiaugsmą, maldą ir Dievo artumą kasdienybėje.
Rugsėjo 27. Šventasis Vincentas Paulietis – vargšų globėjas, įkūręs gailestingumo seserų bendruomenę.
Rugsėjo 28. Šventasis Vaclovas - Čekijos šventasis, gerbiamas LDK
Rugsėjo 29. Šventasis Mykolas Arkangelas – dangaus kariuomenės vadas, piktųjų dvasių nugalėtojas, saugotojų globėjas.
Rugsėjo 30. Džalal ad-Din Rumi – sufijų poetas ir mistikas, gerbiamas islamo tradicijoje, ypač Turkijoje, miręs šią dieną 1273 m.
Rugsėjo 30. Šventasis Jeronimas – Šventojo Rašto vertėjas į lotynų kalbą (Vulgata), dykumos atsiskyrėlis ir Bažnyčios Tėvas.

Spalio 1. Šventasis Taro Dži – japonų krikščionių kankinys, nužudytas XVII a. už tikėjimą, svarbus Japonijos krikščionių bendruomenei.
Spalio 1. Šventoji Teresėlė nuo Kūdikėlio Jėzaus (Teresė Lizjietė) – dvasinės vaikystės keliu ėjusi karmelitė, Bažnyčios mokytoja.

Spalio 2. Šventieji Angelai Sargai – pagerbimas visų asmeninių globėjų angelų.
Spalio 3. Šventoji Teodora Guerin – prancūzų vienuolė, misionierė JAV, įkūrusi mokyklas ir globojusi vargšus.
Spalio 4. Šventasis Pranciškus Asyžietis – vargšų, gyvūnų ir ekologijos globėjas, Asyžiaus pranciškonų steigėjas.
Spalio 6. Šventasis Brunonas – Kartūziečių ordino įkūrėjas, pavyzdys tylos ir maldos gyvenimo.



Spalio 7. Rožinio Karalienės minėjimas – pagerbiama Mergelė Marija už pergales laimėtas per Rožinio maldą.
Spalio 8. Šventoji Pelagija – kankinė, atsivertusi iš šokėjos gyvenimo, globojanti atgailaujančius nusidėjėlius.
Spalio 9. Šventasis Brunonas Kverfurtietis – misionierius, kankinys LDK, žuvęs Lietuvos žemėje.
Spalio 9. Šventasis Jonas Leonietis – italų kunigas, pasižymėjęs darbininkų sielovada.
Spalio 10. Šventasis Danielius Comboni – misionierius Afrikoje, įkūręs Comboni misionierių ordiną, globojantis misijas.
Spalio 11. Šventasis Jonas XXIII – popiežius, sušaukęs Vatikano II Susirinkimą, žinomas dėl savo švelnumo ir Evangelijos džiaugsmo.
Spalio 12. Šventasis Serafinas iš Montegranaro – kapucinų vienuolis, žinomas dėl savo paprastumo ir pamaldumo.
Spalio 13. Šventasis Edvardas Išpažinėjas – Anglijos karalius, garsėjęs savo pamaldumu, globojantis valdovus.
Spalio 14. Šventasis Kalistas I – popiežius ir kankinys, žinomas dėl atlaidumo nusidėjėliams.
Spalio 15. Šventoji Teresė Avilietė – karmeličių reformatorė, mistikė ir Bažnyčios mokytoja, garsi savo dvasiniais raštais.
Spalio 16. Reb Levi Yitzchak iš Berdichevo – „Izraelio advokatas“, žinomas dėl Dievo malonės šlovinimo.
Spalio 16. Šventoji Jadvyga (Jogailos žmona) – LDK karalienė, globoja Lietuvos ir Lenkijos vienybę.
Spalio 17. Šventasis Ignacas Antiochietis – vyskupas ir kankinys, parašęs ankstyvuosius Bažnyčios vienybės laiškus.
Spalio 17. Šventasis Ignacas Antiochietis – vyskupas ir kankinys, parašęs ankstyvuosius Bažnyčios vienybės laiškus.
Spalio 18. Šventasis Lukas Evangelistas – Evangelijos ir Apaštalų darbų autorius, laikomas gydytojų globėju.
Spalio 19. Šventieji Šiaurės Amerikos kankiniai – aštuoni jėzuitai, nužudyti evangelizuojant indėnus Kanadoje ir JAV (tarp jų šventieji Jonas de Brebė, 
Izakas Jogas ir draugai).
Spalio 20. Šventoji Marija Bertila Boscardin – vienuolė, slaugiusi ligonius per Pirmąjį pasaulinį karą, globojanti slaugytojus.
Spalio 21. Šventoji Uršulė – kankinė, legendos apie ją siejamos su mergelių kankinių grupe, globojanti mokytojas.
Spalio 22. Šventasis Jonas Paulius II – popiežius iš Lenkijos, laisvės, žmogaus orumo ir krikščioniškos vilties skelbėjas.
Spalio 23. Šventasis Jonas Kapistranietis – pranciškonas pamokslininkas, kovojęs už Bažnyčios atsinaujinimą.
Spalio 24. Šventasis Antonijus Marija Klarietis – misionierius, įkūręs Klariečių kongregaciją.
Spalio 25. Šventasis Kryžiaus Juozapas – italų vienuolis, žinomas dėl dvasinių patarimų ir egzorcizmų.
Spalio 26. Šventasis Evaristas – popiežius, kankinys, stiprinęs ankstyvosios Bažnyčios struktūrą Romoje.
Spalio 27. Šventasis Nestoras – Mažosios Azijos vyskupas, kankinys, globoja teisininkus.
Spalio 28. Šventieji Simonas ir Judas Tadas – apaštalai, kurie skelbė Evangeliją Rytuose ir patyrė kankinystę.
Spalio 29. Šventasis Narcizas Jeruzalietis – vyskupas, gyvenęs II a., žinomas dėl savo ilgaamžiškumo ir ištikimybės.
Spalio 30. Šventasis Alfonsas Rodrigesas – jėzuitas broliukas, pasižymėjęs nuolankumu ir paprastumu.
Spalio 31. Šventasis Volfgangas – Regensburgo vyskupas, misionierius Vengrijoje ir Lenkijoje, globoja medkirčius.
Lapkričio 1. Visų Šventųjų Iškilmė – pagerbiami visi šventieji, žinomi ir nežinomi, kurie pasiekė amžinąjį gyvenimą.
Lapkričio 2. Vėlinių minėjimas – maldos už visus mirusiuosius, laukiant prisikėlimo.
Lapkričio 3. Šventasis Martynas iš Porreso – dominikonas, globėjęs vargšus, sergančiuosius ir gyvūnus.
Lapkričio 4. Šventasis Karolis Boromiejus – kardinolas, reformatorius po Tridento susirinkimo, seminarijų steigėjas.
Lapkričio 5. Šventasis Zacharijas ir Elzbieta – Jono Krikštytojo tėvai, Senojo Testamento šventieji, globojantys šeimas.
Lapkričio 6. Šventasis Leonardas iš Noblako – atsiskyrėlis, globojantis kalinius ir ūkininkus, populiarus viduramžiais.
Lapkričio 6. Šventasis Paulius Nguyenas Van My – Vietnamo kankinys, nužudytas XIX a., reikšmingas Kinijos ir Azijos krikščionims dėl bendros 
persekiojimų istorijos.
Lapkričio 7. Šventasis Vilibrordas – anglosaksų misionierius, Olandijos apaštalas, globojantis Beniliukso šalis.
Lapkričio 8. Šventasis Gotfridas – vyskupas, cistersų vienuolis, žinomas dėl savo reformų Amjeno diecezijoje.
Lapkričio 9. Laterano bazilikos pašventinimas – šventė, pagerbianti „visų bažnyčių motiną“, Romos katedrą.
Lapkričio 10. Šventasis Leonas Didysis – popiežius ir Bažnyčios mokytojas, žinomas už tikėjimo gynimą prieš erezijas.
Lapkričio 11. Šventasis Martynas iš Turų – kareivis, tapęs vienuoliu ir vyskupu, žinomas dėl savo gailestingumo vargšams.

Lapkričio 12. Šventasis Juozapatas Kuncevičius – vienybės tarp katalikų ir stačiatikių gynėjas, kankinys, ypatingai svarbus LDK istorijoje.
Lapkričio 13. Šventasis Stanislovas Kostka – jaunas jėzuitas, pavyzdys jaunimui dėl troškimo sekti Kristų.
Lapkričio 14. Šventasis Serapionas – kankinys, merkiečių vienuolis, nužudytas Alžyre XIII a.
Lapkričio 15. Šventasis Albertas Didysis – dominikonas, filosofas ir gamtos mokslų žinovas, mokęs šventąjį Tomą Akvinietį.
Lapkričio 17. Šventoji Elžbieta Vengrė – našlė, vargšų globėja, gyvenusi asketiškai.
Lapkričio 18. Šventųjų Petro ir Povilo Bazilikų pašventinimas – pagerbiamos dvi svarbiausios Romos bažnyčios.
Lapkričio 19. Šventoji Mechtilde – benediktinė vienuolė, mistikė, žinoma dėl savo pamaldumo Švč. Jėzaus Širdžiai.
Lapkričio 20. Šventasis Edmundas – anglų karalius, kankinys, nužudytas vikingų IX a., globojantis Angliją.
Lapkričio 21. Švč. Mergelės Marijos Paaukojimas Šventykloje – prisimenamas Marijos pašventimas Dievui nuo vaikystės.
Lapkričio 22. Šventoji Cecilija – muzikantų globėja, kankinė už tikėjimą.
Lapkričio 23. Palaimintasis Vincentas Borisevičius – Telšių vyskupas, nužudytas sovietų 1946 m.
Lapkričio 24. Šventieji Andriejus Dung-Lacas ir draugai – vietnamiečių kankiniai, tūkstančiai jų mirė už tikėjimą.
Lapkričio 25. Šventoji Kotryna Aleksandrietė – išmintinga kankinė, saugo filosofus, teisininkus ir jaunas moteris.
Lapkričio 26. Šventasis Silvestras Gozzolini – Silvestrinų benediktinų ordino įkūrėjas, žinomas dėl atsiskyrėliško gyvenimo.
Lapkričio 29. Šventasis Saturninas – Tulūzos vyskupas, kankinys, laikomas vienu pirmųjų Galijos misionierių.
Lapkričio 30. Šventasis Andriejus – pirmasis pašauktas apaštalas, broliškos meilės ir drąsos pavyzdys.
Gruodžio 1. Šventasis Edmundas Kampianas – jėzuitas, Anglijos kankinys, nužudytas už tikėjimą XVI a.
Gruodžio 2. Šventoji Bibiana – Romos kankinė, globojanti nuo galvos skausmų ir psichikos ligų.
Gruodžio 3. Šventasis Pranciškus Ksaveras – misionierius, Evangeliją skelbęs Azijoje, laikomas misijų globėju.
Gruodžio 4. Šventoji Barbora – kankinė, globojanti kalnakasius, artileristus ir apsauganti nuo žaibo.



Gruodžio 6. Šventasis Mikalojus – vyskupas, davęs pradžią Kalėdų senelio legendai, globėjas jūreivių, vaikų ir pasimetusių.
Gruodžio 7. Šventasis Ambraziejus – Milano vyskupas, Bažnyčios mokytojas, vienas iš keturių Vakarų daktarų.
Gruodžio 8. Nekaltasis Švč. Mergelės Marijos Prasidėjimas – šventė, pabrėžianti, kad Marija pradėta be gimtosios nuodėmės.
Gruodžio 9. Šventasis Chuanas Diegas – indėnas, kuriam apsireiškė Guadalupe Marija, Meksikos krikščionybės simbolis.
Gruodžio 10. Šventasis Melchiadas – popiežius, vadovavęs Bažnyčiai persekiojimų pabaigoje IV a.
Gruodžio 11. Šventasis Damazas I – popiežius, stiprinęs Romos katedros autoritetą, globojantis archeologus.
Gruodžio 12. Guadalupe Mergelės Marijos minėjimas – Lotynų Amerikos globėja, pasirodžiusi Chuanui Diegui.
Gruodžio 13. Šventoji Liucija – kankinė, regėjimo ir šviesos simbolis, globėja tamsiais metų laikais.
Gruodžio 14. Šventasis Kryžiaus Jonas – mistikas, karmelitų reformatorius, parašęs giliausius krikščioniškos nakties tekstus.
Gruodžio 14. Šventoji Marija di Rosa – italų vienuolė, dirbusi su ligoniais, svarbi Pietų Amerikos katalikų slaugos tradicijoms.
Gruodžio 15. Šventoji Virginija Centurione Bracelli – italų vienuolė, įkūrusi kongregaciją vargšų globai.
Gruodžio 20. Šventasis Dominikas Silietis – pranciškonas, žinomas dėl savo pamokslų prieš erezijas XIII a.
Gruodžio 21. Šventasis Petras Kanizijus – jėzuitas, kontrreformacijos veikėjas, parašęs įtakingus katekizmus.
Gruodžio 23. Šventasis Jonas Kantiškis – Krokuvos kunigas, mokslininkas, globojantis mokytojus ir studentus.
Gruodžio 25. Jėzaus gimimo iškilmė – pati svarbiausia krikščioniškojo kalendoriaus šventė.
Gruodžio 26. Šventasis Steponas – pirmasis kankinys, liudijęs Kristų iki mirties.
Gruodžio 27. Šventasis Jonas Apaštalas – evangelistas, meilės apaštalas, vienintelis nemiręs kankinio mirtimi.
Gruodžio 28. Nekaltųjų Kūdikių diena – minimi Betliejuje nužudyti kūdikiai, simbolizuojantys nekaltas aukas.
Gruodžio 29. Šventasis Tomas Beketas – Kenterberio arkivyskupas, kankinys, nužudytas už Bažnyčios laisvę.
Gruodžio 30. Šventasis Egvinas – Vusterio vyskupas, benediktinų vienuolynų steigėjas Anglijoje.
Gruodžio 31. Šventasis Silvestras I – popiežius Konstantino laikais, susijęs su Bažnyčios išėjimu iš pogrindžio.

Sudarė www.maldos.lt

https://www.maldos.lt

